গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
পাস-২ শাখা

[www.lgd.gov.bd](http://www.lgd.gov.bd)

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

স্মারক নম্বরঃ ৪৬.০০.০০০০.০৮৫.০৬.০৪২.২০১৮-৮৭৪

তারিখঃ ১৪ পৌষ ১৪২৯
২৯ ডিসেম্বর ২০২২

বিষয়ঃ “স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের তামাক নিয়ন্ত্রণ কার্যক্রম বাস্তবায়ন নির্দেশিকা” মনিটরিং টিমের ১ম সভার কার্যবিবরণী।

উপর্যুক্ত বিষয়ে ১৪ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে জনাব মোঃ খাইরুল ইসলাম, আহবায়ক, স্থানীয় সরকার বিভাগের তামাক নিয়ন্ত্রণ ফোকাল পয়েন্ট ও মনিটরিং টিম এবং অতিরিক্ত সচিব